Seminare pro pFijemce - oblast podpory 1.5 OP VK - SEZNAM CERTIFIKOVANYCH LEKTORU NIDV

Kraj Pfijmeni Jméno Titul pfed Titul za tel mobil fax e-mail poznamka
Jihotesky Poes Miloslav Mgr. Bc. 387699 010| 775571613 387 699 027|poes@nidv.cz regionalni garant
Kopunova Eva Mgr. 387 699 019 775571636 kopunova@nidv.cz
Jihomoravsky Blazkova Jarmila PaedDr. 543541 209| 775725920 543 541 272|blazkova@nidv.cz
Saitzova Hana Mgr. 543541201 731503732 543 541 272]saitzova@nidv.cz regionalni garant
Slevinska Monika Mgr. 353585268| 775297078 slevinskd @nidv.cz regionalni garant
Karlovarsky Faberova Alena Megr. 222 122 264| 775755037 faberova@nidv.cz
Kaasova DZamila Ing. 602 415 570 kaasova@email.cz
o , Berkovcova Jana Mgr. 495514 636| 775571644 495 514 806 berkovc;va@nidv.cz regionalni garant
Kralovéhradecky ~ ~
Svatkova Alena Megr. 603 710 952 495 514 806|svatkova@oakostelec.cz
Liberecky Otavova Jana Ing. 482 360 512| 775571607 482 710 352]otavova@nidv.cz
Dlabolova Lenka 482 360 515| 731503722 482 710 352|dlabolova@nidv.cz regionalni garant
, Kuban Jozef Mgr. 596 120 454| 775571609 596 120 448|kuban@nidv.cz
Moravskoslezsky — = =
Pecnik Pavel Mgr. 596 120 454| 731503 731 596 120 448|pecnik@nidv.cz regionalni garant
Olomoucky Ocenaskova Dagmar 585540 154| 731503728 585 540 122|ocenaskova@nidv.cz regiondlni garant
Vitoul Dusan Mgr. 585540 167| 775571603 585 540 122|vitoul@nidv.cz
Pardubicky Petrasova Simona Mgr. Ph.D. 466 046 138| 775571625 466 046 142|petrasova@nidv.cz
Bares$ Milan Ing. Bc. 466 046 157| 775571 600 466 046 142|bares@nidv.cz regionalni garant
Plzerisky Ho!ack::fl Lucie Mgr. 377 473 606| 775571657 377 473 608|holacka@nidv.cz regionalni garant
Poctova Petra Mgr. 775030936 poctova@nidv.cz
Matouskova Pavla Mgr. 257 322 273| 777 737 594 257 315 470 matouskova@nidv.cz regionalni garant
Stiredocesky Poctova Petra Mgr. 775 030 936 poctova@nidv.cz
Sladkova Lenka Megr. 777 720 272 lenka.sladkova@mybox.cz
Ustecky Strasik JiFi Mgr. 475211 225| 775571606 475 209 092]strasik@nidv.cz regionalni garant
Sobotova Jana Ing. 724 282 690 sobotova@obchodniskola.cz
Vysocina Vyskocil Miloslav Mgr. 567 571 822 775 571 666 567 571 839)vyskocil@nidv.cz regionalni garant
Zlinsky Haskova Ladislava Mgr. 775 571 605 haskova@nidv.cz regionalni garant
Zadmecnikova Anna Ing. 577 653 208| 728952004 anna.zamecnikova@csicr.cz
Benedova Vlasta RNDr. 607 750 144 vistbenesova@seznam.cz
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